
第 3 回　MAKI CUP🏆ボウリング大会

木々の若葉が色鮮やかな頃、皆様におかれましては、お健やかにお過ごしのこととお慶び申し
上げます。

この度、日ごろからにしむろ真希を応援していただいている皆様の集う機会として、下記の通り、
「ボウリング大会」を企画しましたので、奮ってご参加いただきたいと存じます。

にしむろ真希を応援する会
ボウリング大会　実行委員長　小坂　幹登

立石　晴美

記
★日時：令和 6 年 6 月 22 日（土）14:00 〜（受付 13：30～）
★場所：高尾スターレーン　

（八王子市東浅川町 540　TEL042-633-3001）
★参加費：大人　3,000 円　学生（高校生以下）・こども　1,800 円
　　　　　（2 ゲーム・貸靴・1 ドリンク込み）
 　　　　　※注意事項:持ち込み飲食禁止（子どものドリンクは ）、� ⭕️�

飲み物はスターレーン自販機でも購入可
★募集人数：100 名（フロア貸し切り）

申込期限：  6      月      15      日（土）まで  

尚、定員になり次第、締め切らせていただきますので予めご了承願います。
また、感染症対策を徹底して行いますが、体調のすぐれない方はご遠慮いただきますようお願い
申し上げます。

※４名で１つのレーンを使用いたしますので、３名様以下でお申し込みの場合はどなたかがグ
ループに入る場合がございます。

ハンデがございます、性別・年齢をご記入ください。

参加者氏名 （フリガナ） 電話番号 性別 年齢

（　　　　　　　　　　） 男　・　女 歳

（　　　　　　　　　　） 男　・　女 歳

（　　　　　　　　　　） 男　・　女 歳

（　　　　　　　　　　） 男　・　女 歳

お申込みは↑必要事項をご記入の上、（株）小坂時計店まで FAX      にてお申込みください。  
お問い合わせはお電話でどうぞ。

TEL/FAX　042-642-3066

≪事務連絡≫


